Promoviendo una respuesta amplia 
e integral contra la Tuberculosis en el Perú”, consignándose 
como receptor principal de la donación al Ministerio de 
Salud a través de la Unidad Ejecutora 123 Programa de 
Apoyo a la Reforma del Sector Salud – PARSALUD, por 
el importe de TRES MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA 
Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y OCHO Y 00/100 
NUEVOS SOLES (S/. 3 834 178,00);

Que, como producto del cuarto desembolso efectuado 
por el Fondo Mundial de lucha contra el VIH, TBC y 
Malaria, mediante Ofi cio Nº 0717-2012-PARSALUD/
CG, el Coordinador General del Programa de Apoyo a la 
Reforma del Sector Salud – PARSALUD, solicita gestionar